MUSTAFA ERİKLİ 2024344  10406653106 SİNAN ÜNZÜLE KOCASİNAN 

05/11/2005

İngilizce TESİSAT TEKNOLOJİSİ VE 

İKLİMLENDİRME ALANI / Yapı 

Tesisat Sistemleri

14/06/2024 49.9556  67.1429  465  51.6785  45.6268  639  53.6010 

ÜMİT KILIÇ

OKUL MÜDÜRÜ 

...../...../............

MÜHÜR

En Son Diploma Numarası 639 ( altıyüz otuz dokuz )'dır. Diploma Almaya Hak Kazanan 465 ( dörtyüz altmış beş ) Öğrencinin Durumları Onanır.

Not: Bu defter iki nüsha olarak düzenlenecek, bir nüshası onaylandıktan sonra 

Milli Eğitim Müdürlüğünde arşivlenecek, bir nüshası ise okula iade edilecektir. 

ÜMİT KILIÇ

MÜDÜR YARDIMCISI